
i Flash Sirius i フラッシュ　シリウス

新サイズ  B0

※送料無料になるのはB0のサイズのみです。

i Flash i フラッシュ

A4ハーフ・A3ハーフ・B4ハーフの
サイズも新発売

i Flash・i Flash  Sirius が
大きくなって新発売

27kg
AC100-220V
DC12V 10A

1,030×1,456mm
(1,020×1,446mm)

1,120×1,546×50mm

1,120×1,546×50mm

980×1,546×780mm
995×1,546×1,080mm
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パネル外寸

本体重量

電源

ポスターサイズ
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1.5kg 2.5kg
AC100-220V
DC12V 2A

AC100-220V
DC12V 3A

105×297mm
(95×287mm)

148×420mm
(139×410mm)

195×387×50mm 239×510×50mm

494×239×142mm
160×387×170mm 231×510×142mm

A4 ハーフサイズ A3ハーフサイズ

2.0kg
AC100-220V
DC12V 3A

128.5×364mm
(118.5×354mm)

218.5×454×50mm

435×218.5×142mm
170×454×142mm

B4 ハーフサイズ

サイズリスト

※i Flash B0 と i Flash Sirius B0 の
　本体サイズは一緒です。
　光り方のみ違います。
　i Flash Sirius にはハーフサイズ
　はありません

妻板等、小スペースで
案内が可能に！
卓上タイプで
カウンター等でアピール！

大迫力の B0サイズ
これ以上目立つ看板はありません

A4ハーフの設置イメージ

点滅パターンの
動画は弊社ホーム
ページよりご確認
出来ます。


